
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR LH/439/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 września 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
sporządzonego na dzień 31 grudnia 2005 roku.

Na podstawie art. 63 c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2002 r. Nr 76, póz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz.535, Nr 124, póz. 1152, Nr 139,
poz.1324, Nr 229, póz. 2276; z 2004 r. Nr 96, poz.959, Nr 145, poz.1535, Nr 146, póz. 1546,
Nr 213, póz. 2155; z 2005 r. Nr 10, póz. 66, Nr 184, póz. 1539, Nr 267, poz.2252), Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
sporządzony na dzień 31 grudnia 2005 roku.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Nazwa jednostki

K Z A.D MIASTA I
iK-f flO Orawsko Pomorskie

Hl- t^it. W ł a d y s ł a w a Sikorskiego 41
' 9 4 3 6 3 3 1 1 3

000523844

BILANS
skonsolidowany

nadzień
31 grudnia 2005 roku

Regionalna Izba
Obrachunkowa
w Szczecinie

Aktywa

A. Aktywa trwale
L Wartości
niematerialne i
prawne

IŁ Rzeczowe aktywa
trwale

1.1. Grunty

1.2. Budynki, lokale,
obiekty inżynierii
lądowej i wodnej
1.3. Pozostałe środki
trwałe
1.4. Inwestycje (środki
trwałe w budowie)
1.5. Środki przekazane
na poczet inwestycji
(środków trwałych w
budowie)
III. Długoterminowe
aktywa finansowe
1.1. Akcje i udziały

1.2. Papiery
wartościowe
długoterminowe

1.3.Inne

IV. Należności
finansowe
długoterminowe
V. Wartość mienia
zlikwidowanych
jednostek

B. Aktywa obrotowe

L Zapasy

II. Należności i
roszczenia

III. Należności
finansowe
crótkotenninowe

[V. Środki pieniężne

V. Krótkoterminowe
papiery wartościowe
C. Rozliczenia
międzyokresowe
). Inne aktywa

Suma aktywów

Stan na koniec
poprzedniego

roku obrotowego
93.329.010,92

63.649,91

75.312.461,43

28.220.302,42

38.252.769,97

4.294.874,06

4.544.514,98

-

17.738.461,01

17.598.207,00

-

140.254,01

214.438,57

-

13.611.600,21

259.356,50

5.294.007,87

-

8.058.235,84

-

134.777,20

-
107.075.388,33

Stan na koniec
bieżącego roku

obrotowego
103.543.633,95

68.568,98

85.509.644,92

28.557.270,15

47.090.405,94

4.212.830,87

5.619.137,96

30.000

17.757.398,63

17.598.207,00

-

159.191,63

208.021,42

-

10.991.131,83

324.010,63

5.881.763,28

-

4.785.357,92

-

131.022,59

8.424
114.674.212,37

Pasywa

A. Fundusz

I. Fundusze
jednostek

IŁ Skumulowana
nadwyżka lub
niedobór na zasobach
budżetu (+,-)
m. Nadwyżka lub
niedobór bndżetn
(+,-)

IV. Wyniki finansowe
roku bieżącego

1.1 .Zysk netto

1.2.Strata netto (-)

V. Wyniki finansowe
lat ubiegłych

l.l.Zysk netto

1.2.Strata netto
VŁ Odpisy z zyska ł
nadwyżki środków
obrotowych rokn
bieżącego
VIL Pozostałe
pozycje

li. Zobowiązania
długoterminowe

L Zobowiązania
finansowe
długoterminowe
U. Pozostałe
zobowiązania
długoterminowe
C Zobowiązania
krótkoterminowe i
fundusze specjalne
L Zobowiązania
finansowe
krótkoterminowe
IŁ Pozostałe
zobowiązania
krótkoterminowe
m. Rezerwy na
zobowiązania
IV. Fundusze
specjalne
D. Rozliczenia
miedzTokresowe
E. Inne pasywa
Suma pasywów

Stan na koniec
poprzedniego roku

obrotowego
95.713.892,33

83.713.001,90

5.748.753,98

-4.914.821,58

11.646.459,29

27.468.995,44

15.822.536,15

-1.329.501,26

1.329.501,26

-

850.000

5.581.125,98

5.581.125,98

5.674.319,52

4.996.603,73

677.715,79

106.050,50

107.075.388,33

Stan na koniec
bieżącego roku

obrotowego
102.055.563,11

86.768.102,70

833.932,40

-4.975.028,04

19.042.166,76

36.187.780,01

17.145.613,25

-996.810,71

427.304,10

1.424.114,81

-

1.383.200

7.266.633,17

7.266.633,17

4.926.391,41

4.250.353,51

676.037,90

425.624,68

A
114,674.212,37

29 sierpnia 2006 r.
(DZIEŃ, MIESIĄC, ROK)

\7i\B u r/tfTFs t r z
/Tu \mg/: Zttigniew Ptak

(KIEROWNIK. JEDNOSTKI)



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o rachunkowości oraz dotyczącymi
sprawozdawczości budżetowej istnieje obowiązek sporządzania bilansu skonsolidowanego w
jednostce samorządu terytorialnego (gminie).

Bilans skonsolidowany Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie został sporządzony w
oparciu o bilanse wszystkich jednostek organizacyjnych oraz bilans z wykonania budżetu na
dzień 31 grudnia 2005 roku, t.j.:

1. Bilans z wykonania budżetu gminy.
2. Bilans następujących jednostek budżetowych:
- Urząd Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie,
- Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim,
- Zakład Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim,
- Gimnazjum w Drawsku Pomorskim,
- Szkoła Podstawowa w Gudowie,
- Szkoła Podstawowa w Mielenku Drawskim,
- Szkoła Podstawowa w Netnie,
- Szkoła Podstawowa w Suliszewie,
- Szkoła Podstawowa w Zarańsku,
- Przedszkole w Drawsku Pomorskim
3. Bilans Ośrodka Kultury.
4. Bilanse Spółek, w których Gmina Drawsko Pomorskie posiada udziały:
- Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Drawsku Pomorskim,
- Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Drawsku Pomorskim,
- Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Drawsku Pomorskim


